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Треба да го препознаваш карактерот на музиката што ја слушаш, да разговараш за музиката што ја слушаш и се оспособуваш за чисто и мелодиско ритмичко пеење на песната.
‌
Иако времето деновиве е многу променливо, сепак знаеме дека е веќе годишното време пролет. Размисли какви убавини ни носи ова годишно време. Тогаш се буди целата природа, па и инсектите заедно со неа. За еден вреден и убав инсект ќе пееме денес. Тоа е вредната пчелка.
Слушни ја неколку пати песната. Потруди се да го запомниш текстот и да ја пееш самостојно.
Пчелка
Пчелко мила лекокрила
драга си ми знај
брм брм брм брм
драга си ми знај
брм брм брм брм
драга си ми знај.
‌
Секој ден ти шириш крила
збираш цветен прав
брм брм брм брм
правиш сладок мед
брм брм брм брм
правиш сладок мед.
‌
Одговори на следните прашања во тетратката по музичко образование:
За кого се пее во песната?
Зошто велиме дека пчелката е вредна?
Како ја доживеа песната? Дали беше весела песна, или не?
